



فرماندار کازرون:

افرادی که جایگاه حقوقی ندارند با حاشیه سازی و خودخواهی در مسائل مدیریتی شهر کازرون دخالت نکنند

به گزارش خبرگزاری فارس از کازرون، حمیدرضا گرامی در جلسه اعضای شورای اسلامی کازرون که با حضور جمعی از مسئولان و افسران مختلف مردم در تالار نصرالله مردانی اداره ارشاد اسلامی این شهر برگزار شد، اظهار داشت: اظهار نظرهای بی جا که ریشه در هواهای نفسانی و توسط شیطان مدیریت می شود از سوی افرادی غیر مسئول که فاقد جایگاه حقوقی هستند به زبان آورده می شود که ذهن خادمان نظام را به خود مشغول می کند. فرماندار کازرون گفت: چنانچه مدیران و مسئولان این شهرستان هر کدام به وظایف محوله خود آشنا باشند و در حیطه مسئولیتشان گام بردارند و دخالت کاری را کم کنند دیگر میدان به افراد مغرض و حاشیه ساز داده نمی شود.



گرامی تصریح کرد: در سال گذشته در راستای اصلاح نگاهها و روشها برای ایجاد وحدت و همدلی و تخصصی شدن کارها در شهرستان کازرون فعالیت صورت گرفت. اما برخی حاشیهها در بعضی اوقات بر متن غالب شده که ذهن مدیران و مردم این شهر را به خود مشغول کرده است. فرماندار کازرون تصریح کرد: اعضای شورای اسلامی شهر کازرون که مدت دو سال از انتخاب آنها سپری می شود به طور طبیعی باید کارنامه خوبی از خود به جای بگذارند اما این اتفاق در عملکرد آنان کمتر دیده می شود که نشأت گرفته در دل مشغولی به حاشیهها است. گرامی خاطر نشان کرد: بعضی وقتها بهر گیری از اطلاعات غلط باعث می شود همدلی و همزبانی تبدیل به یک فاصله مدیریتی شود. وی، از تلاش شبانه روزی اعضای شورای اسلامی شهر کازرون، دادگستری، دادستان، اداره اطلاعات و سایر عوامل امنیتی که در احقاق حق شهرداری این شهر تلاش کردند تقدیر کرد و گفت: فردی که هیچ گونه جایگاه حقوقی ندارد با حمایت بعضی مسئولان این شهر ورود پیدا کرده و فضا را ملتهب ساخته است.

نماینده عالی دولت در شهرستان کازرون با بیان اینکه در بحث سد معبر، مبلمان شهری و زیباسازی در شهر کازرون از وضعیت خوبی برخوردار نیستیم، گفت: شورای اسلامی و شهردار این شهر باید از تمام ظرفیتها استفاده کرده و کار را مطلقاً تا تحول ایجاد شود.

گرامی اذعان داشت: فعالیت و خدمات خوبی توسط اعضای شورا و مجموعه شهرداری کازرون صورت گرفته اما نسبت به مطالبات، توقعات و نیاز جایگاه و قدمت این شهر فاصله بسیار است و امیدواریم امسال گام مؤثری در خدمات رسانی به مردم برداشته شود.

گرامی در پایان به سفر وزرای راه و شهرسازی و نیرو و به شهرستان کازرون همزمان با سفر هیئت دولت اشاره کرد و افزود: تصمیمات خوبی در حوزه آبفای شهری، فاضلاب شهری، توجه به کمربندی خوشمهر - کازرون و ... با حضور وزیر نیرو و راه و شهرسازی گرفته شد.

فرماندار کازرون:

مشارکت مردم در هر کاری باشد، موفقیت محقق می شود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کازرون حمیدرضا گرامی فرماندار شهرستان کازرون در جمع دکتران نظام پزشکی شهرستان حضور یافت و بیان داشت: در نظام پزشکی به صورت غیر انتفاعی عمل می شود. اگر مشارکت مردم در هر کاری باشد موفقیت هم به دنبال دارد.

وی افزود: نظام پزشکی باید هم با شبکه بهداشت ارتباط خود را هم با فرمانداری به عنوان نماینده حاکمیت و هم با نماینده مجلس که ایشان خود پزشک است قوی کنند.

در ادامه وی رایج به موضوع زمین برای ساختمان نظام پزشکی و مالیات پزشکان صحبت نمود.

راهپیمایی نمازگزاران کازرونی در حمایت از مردم یمن

سرویس خبری / علی گلچین:

با توجه به حملات وحشیانه آل سعود با همکاری آمریکا و اسرائیل علیه کشور مسلمان یمن همزمان با سراسر کشور و هم صدا با رهبر معظم انقلاب نمازگزاران کازرونی بعد از اقامه نماز جمعه این شهرستان در حمایت از مردم بی دفاع یمن و اعلام انزجار از اقدامات آل سعود در کشتار مردم این کشور، مسیر مصلاهی نماز جمعه تا میدان شهدای این شهر را با سردادن شعارهایی از جمله مرگ بر آل سعود خائن، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل راهپیمائی کردند.

این راهپیمائی با حضور جمعی از مسئولان شهرستان و افسران مختلف مردم برگزار شد و همزمان علاوه بر شهر کازرون در اکثر نقاط این شهرستان از جمله شهرهای قاشیه، نودان، خشت، بالاده، کنار تخته برگزار شد.

پایگاه های نجات جاده ای ثابت و موقت جمعیت هلال احمر کازرون رتبه برتر پایگاه های استان فارس را کسب کرد

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر کازرون، بر اساس ارزیابی کارشناسان معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان فارس و کارشناسان سازمان امداد و نجات، پایگاه های امداد و نجات جاده ای برتر در دو بخش پایگاه های ثابت و پایگاههای موقت انتخاب و معرفی شد. براین اساس پایگاه نجات جاده ای دشت برم خیریه حاج حیدر یوززاده به عنوان پایگاه موقت برتر انتخاب و معرفی شد.

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم □ شماره ۱۵۲۲ □ صفحه ۹

رقابت ۲۰۰ کودک در جشنواره قرآنی نونهالان در کازرون

معاون پرورشی اداره آموزش و پرورش شهرستان کازرون گفت: ۲۰۰ کودک از ۹۰ کودکستان این شهرستان در نخستین جشنواره قرآنی نونهالان کودستان های شهر و روستاهای کازرون شرکت کردند.

حکمت ورغ، در گفت و گو با ایرنا افزود: این جشنواره با هدف آشنایی کودکان با قرآن کریم، مفاهیم نماز و احادیث در باغ نظر کازرون برگزار شد.

وی بیان داشت: شرکت کنندگان در این جشنواره قرآنی در رشته های حفظ سوره، حفظ احادیث، اصول دین و نماز با یکدیگر رقابت کردند.

ورغ گفت: همچنین برای نونهالان شرکت کننده در این جشنواره، ایستگاههای نقاشی، ورزش و سرگرمی نیز برگزار و در پایان این رقابت معنوی از تمام شرکت کنندگان با اهدای هدایایی تجلیل شد.

شهرستان کازرون در فاصله ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز واقع شده است.

آذر خشی جان یک نفر را در کازرون گرفت

به گزارش ایرنا مسوول اورژانس بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون گفت: جوان ۳۱ ساله ای در دهستان فامور این شهرستان بر اثر اصابت آذر خشی جان باخت.

محمد صادق زارع، به ایرنا بیان داشت: جوان یاد شده در دهستان فامور از توابع بخش جره و بالاده کازرون مشغول کار در زمین کشاورزی بود که بر اثر اصابت آذر خشی مصدوم شد و قبل از انتقال به بیمارستان جان باخت.

بارش باران شدید به همراه رعد برق از صبح روز چهارشنبه در شهرستان کازرون آغاز شده و تا لحظه مجابره خیر ادامه دارد.

دهستان فامور در ۳۰ کیلومتری شمال شرقی کازرون قرار دارد و این شهرستان در ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز واقع شده است.

اهم فعالیت های مرکز بهداشتی درمانی کنار تخته در هفته سلامت تشریح شد

به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشتی درمانی کنار تخته ویزیت رایگان دندان پزشکی، برپایی سه غرفه بهداشت، جذب داوطلبان سلامت متخصص (راپین بهداشت ادارات)، فوریاید تریای رایگان دانش آموزان و آموزش داوطلبان سلامت و اعزام آن ها به مدارس و محلات از مهمترین فعالیت های مرکز بهداشتی درمانی کنار تخته در هفته سلامت سال جاری بوده است.

برگزاری چندین کارگاه آموزشی، برپایی ۳ غرفه بهداشت، برگزاری جشنواره غذایی سالم و اجرای مسابقات متنوع به مناسبت این هفته از جمله دیگر برنامه های این مرکز به شمار میرود.

این گزارش حاکی است بازرس بهداشت محیط این مرکز در همین هفته از شبکه توزیع آب آشامیدنی کنار تخته بازدید کرد.

برگزاری همایش پخت غذا و دسر توسط مجموعه ورزشی اوتانا کازرون



سرویس خبری / علیرضا گلچین: بانوان ورزشکار مجموعه ورزشی اوتانا کازرون اقدام به برگزاری همایش پخت غذا و دسر در پارک طالقانی کردند تا این روز خجسته، با گردهمایی در طبیعت گرمای داشته شود. در این گردهمایی مدیریت مجموعه اوتانا خانم چشم براه به پنج نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه، جوایز نفیسی اهدا کرد.

اسامی برندگان: واعظی - ابراهیمی - دلگرم - زارع و شجاعی

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت

آقای منوچهر احمدی فرزند یوسف به شرح درخواستی که به کلاس ۹۴ ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم فرشاد احمدی فرزند منوچهر به شماره شناسنامه ۱۹۴۳ / ۱۳۴۸ صادره از حوزه ۳ کازرون در تاریخ ۱۳۷۸ / ۱۲ / ۹۳ اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و رثه وراثت حین الفوت وی عبارتند از: ۱- منوچهر احمدی شناسنامه ۹ - ۱۳۱۸ حوزه ۳ کازرون - پدر متوفی ۲- خانم اختر کمال زاده شناسنامه ۵ - ۱۳۳۰ حوزه ۳ کازرون مادر متوفی ۳- خانم زهرا کمال زاده ۱۷۱۶ - ۱۳۵۱ حوزه ۱ اصفهان زوجه متوفی ۴- فردین احمدی تبار ۲۳۶۰۴۳۷۷۷۱ - ۱۳۷۴ حوزه ۳ کازرون پسر متوفی ۵- آیدا احمدی تبار ۲۳۶۰۵۶۵۵۵۹ - ۱۳۷۸ حوزه ۳ کازرون دختر متوفی و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۲۸۶ / م الف رئیس شورای حل اختلاف ف شعبه چهارم کازرون

سید ابراهیم موسوی به ریاست دادگستری کازرون منصوب شد

سرویس خبری / منوچهر حبیبی - نصرالله پناهی - علی گلچین و علیرضا



از ابراز احساسات پاک شهروندان کازرون در اعلام خشنودی از عملکرد این دو عزیز، این جابه جایی ها را ناشی از کاردانی و لیاقت آنان دانست و اعلام نمود که هدف دادگستری سرعت بخشیدن به رسیدگی به پرونده های حقوقی است.

وی ضمن برشمردن شماری از موارد منجر به دعاوی حقوقی و مراجعه مردم به محاکم حقوقی و قضایی بر دقت هرچه بیشتر قضات و نیروهای انتظامی و ... در ایجاد فضای امن و ایمن برای شهروندان و کاهش مراجعات تاکید و برای رئیس جدید دادگستری کازرون آرزوی موفقیت نمود.

سید ابراهیم موسوی نیز با ایراد سخنانی کوتاه لزوم توجه به امور حقوقی و قضایی مردم را یاد آور شد و خاطر نشان کرد که صداقت و راستگویی اولویت اصلی کاری او خواهد بود.

این جلسه با اعطای لوح تقدیر و هدایا به کاظم اکرمی و نصرالله ایزدی خواه پایان یافت.

در همین روز با حضور علی القاضی مهر رئیس کل دادگستری فارس، جمعی از مسئولین محلی، افسران مختلف مردم، قضات و کارکنان دادگستری شهرستان ممسنی مراسم تودیع سید ابراهیم موسوی و معارفه نصرالله ایزدی خواه رؤسای قدیم و جدید دادگستری شهرستان ممسنی برگزار شد و با لوح تقدیر و هدایا از خدمات ارزنده سید ابراهیم موسوی در شهرستان ممسنی تجلیل به عمل آمد.



همین است و به محض معرفی یک مدیر سریعاً شمارش معکوس تودیع آن شروع میشود آنچه مهم است عملکرد خوب و صادقانه در راستای خدمت به مردم است. این دو عزیز تلاش های بسیاری داشتند. عزیزانی هم که جایگزین می شوند در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری رییس قوه و رییس کل دادگستری در جهت خدمت به مردم حرکت خواهند کرد.

وی ادامه داد: اما چیزی که ما در راستای پیشگیری در شهر، تعریف کرده ایم در راستای همدلی و همزبانی، بحث شهرستان سلامت است که با برد جمعی و تعامل با مجموعه دستگاه قضایی کاهش جرایم به خصوص قتل را داشته ایم و در این راستا باید همه کمک کنند که بتوانیم راهرو کلاتری و دادگستری و سایر دادگاه ها را در مجموعه شهرستان خلوت کنیم. همین که بتوانیم یک نفر را از پشت میله های زندان کم کنیم، نوعی نجاتی است برای جامعه ما. فرماندار کازرون اظهار داشت: با این نگاه پیشگیرانه و شعار همدلی و همزبانی گرچه، برخی به کامشان خوش نیاید و ماجراجو باشند اما مدیریت شهرستان اجازه نخواهد داد که منافع شهرستان دستخوش حرکات بیگانه قرار بگیرد که در شان شهرستان کازرون نیست.

لازم به یاد آوری است که لحظاتی از این مراسم تحت تاثیر یکی از شهروندان که نسبت به این جابه جایی ها در مدیریت دادگستری ناخرسند بود قرار گرفت که مدیر کل دادگستری استان فارس دکتر القاضی مهر ضمن تشکر

مسابقات انتخابی دانشگاه سلمان فارسی به میزبانی هیات شطرنج کازرون

دولتی و موسسات خصوصی در جهت برگزاری مسابقات، پیشرفت و توسعه شطرنج شهرستان را داد. پس از آخرین دور مسابقات، رده بندی بر اساس مجموع امتیازات کسب شده انجام و داوران نفرات برتر را به ترتیب ذیل معرفی نمودند. در گروه برادران: مهرداد نوری، محمد رضا ششقیایی و محمد پرویزی و در گروه خواهران: پریا رضایی، خدیجه شببانی و الناز سبجانی اول تا سوم شدند.

مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون خبر داد:

بازدید معاون توسعه مشارکت های مردمی فارس از کمیته امداد کازرون

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان فارس از کمیته امداد شهرستان کازرون بازدید کرد



به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان کازرون به نقل از پرویز شفیعی، در این بازدید محمد بدری، بالا بودن سطح آگاهی، جو صمیمی و سالم، رفتار و عملکرد خوب و مناسب و توانائی نیروها را در برقراری ارتباط از پیش نیازهای مهم و اساسی مشارکت عنوان کرد و گفت: در حال حاضر ۵۵ طرح مشارکت در امداد دنبال می شود.

شیرازی در این دیدار با مدیران و کارکنان کمیته امداد کازرون گفتگو کرد و در پی تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شیراز در ساعت ۰۵:۵۰ چهارشنبه ۱۳۸۶/۰۲/۰۹ بلافاصله آمبولانسهای ۱۱۵ به محل حادثه اعزام گردیدند. مصدوم این حادثه پس از دریافت اقدامات درمانی مناسب به بیمارستان منتقل شدند.

۲۶ کشته و مصدوم در اثر واژگونی اتوبوس کازرون - شیراز در سبیده به ده شیخ



مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان فارس اعلام کرد: واژگونی اتوبوس در محور کازرون - شیراز ۲۵ مصدوم و ۱ کشته بر جای گذاشت.

وی خاطر نشان کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شیراز در ساعت ۰۵:۵۰ چهارشنبه ۱۳۸۶/۰۲/۰۹ بلافاصله آمبولانسهای ۱۱۵ به محل حادثه اعزام گردیدند. مصدوم این حادثه پس از دریافت اقدامات درمانی مناسب به بیمارستان منتقل شدند.

متاسفانه این حادثه ۱ فوتی از خود بر جای گذاشت.